
Contacto

Teléfono +34 955905445
Fax +34 955902607
Correo Electrónico administracion2@epeciar.com

Dirección Postal

Avda. de la Guardia Civil, s/n
(41400) Écija España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente pas/sum/001/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2022 a
las 11:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia de Régimen Especial Ciclo Integral Aguas del Retortillo
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.epeciar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sex0uPz1l2yiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de materiales hidráulicos para obras en marchena

Suministro de de materiales hidráulicos para las obras de reurbanización de la Calle Antonia Díaz, PadreDescripción 
Romero y tramo de la Calle Sevilla en Marchena, financiadas mediante el Plan Contigo de la Excma. Diputación Provincial
de Sevilla, correspondiente al ejercicio 2020 en Marchena (Sevilla).
Valor estimado del contrato 40.962,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 49.564,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.962,14 EUR.

Clasificación CPV
44114220 - Tuberías y accesorios de hormigón.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

RESOLUCION DE ADJUDICACION.VIA SEDE ELECTRONICA RECIBIRÁN NOTIFICACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN.
NO OBSTANTE, PUEDEN IR PREPARANDO LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.SALUDOS.

Condiciones de Licitación

http://www.epeciar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sex0uPz1l2yiEJrVRqloyA%3D%3D


Lugar

La fecha de apertura de sobres es estimada.
Oportunamente se enviará un mensaje con la fecha y
hora de la misma.

Sobre 1

Apertura sobre oferta económica
El día 09/02/2022 a las 18:00 horas
Se hará de forma telemática y se enviará enlace desde

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GEYSERMARKT, SL
NIF B41741067
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.068 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.068 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Geysermarkt, Sl: Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 16/02/2022
Plazo de Formalización Hasta el 10/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

El plazo máximo para la entrega del suministro es de UN AÑO, contados a partir de la fecha de firma del contrato
correspondiente, sin que esté prevista la prórroga de mutuo acuerdo entre las partes. y ello debido a que el inicio de éste
está supeditado a
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/02/2022 a las 18:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=53be1841-4ec1-406d-acf1-1f0c77280ff7


Dirección Postal

AVDA. DE LA GUARDIA CIVIL S/N
(41400) Sevilla España

esta plataforma

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zujiBoprNx8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008166031 |  2022-464245 | Thu, 17 Feb 2022 11:23:39:042 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116405834540814402642385840225565200929 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zujiBoprNx8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

